
32,457

31,737

35,180

32,779

29,700

30,349

31,200

29,926

36,768

31,767

28,078

29,390

31,578

29,617

28,334

29,352

30,617

28,934

32,587

37,657

29,237

32,391

34,237

27,092

23,914

30,504

24,216

27,834

27,202

32,161

23,838

26,106

25,521

24,644

27,015

23,947

23,374

27,419

27,071

27,929

21,627

21,617

32,663

31,601

24,435

21,925

33,640

35,096

32,642

35,681

30,372

26,320

31,273

31,387

29,848

40,834

28,597

29,366

26,240

23,901

27,652

25,628

30,772

36,700

－

33,488

38,050

33,405

－

33,428

32,553

37,331

34,507

30,157

32,000

34,114

30,684

38,803

33,234

27,684

30,064

34,327

31,452

29,026

25,871

31,301

30,436

33,635

40,678

28,633

39,540

39,900

42,548

43,522

41,531

42,415

43,103

42,108

43,638

34,753

37,164

43,093

40,898

41,396

43,962

37,969

43,127

21,735

40,903

44,213

43,669

43,547

42,463

44,912

45,226

30,360

29,373

31,208

30,160

29,797

29,637

30,086

32,089

28,505

31,425

31,054

30,656

31,510

27,737

28,352

33,357

32,636

40,631

34,745

27,104

37,902

41,486

36,252

31,011

30,918

36,114

30,222

29,447

28,572

29,136

30,727

31,793

29,032

27,497

27,370

25,687

26,855

27,894

28,021

29,865

28,415

29,861

33,342

29,126

28,207

28,337

30,804

31,405

33,927

29,623

28,290

27,295

27,971

27,055

33,603

27,225

26,614

26,217

25,795

26,315

25,419

26,413

27,656

27,352

27,783

33,620

26,944

26,381

29,250

36,782

35,710

39,026

38,858

33,050

32,430

35,023

35,893

35,842

33,239

32,254

32,854

34,949

27,229

32,079

34,143

34,261

34,360

36,182

35,055

34,705

33,334

35,788

24,572

24,296

25,498

24,406

24,006

22,292

23,697

25,623

22,942

23,205

21,756

25,380

21,789

24,207

24,417

25,640

24,741

25,144

24,335

25,354

22,135

27,119

24,951

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國106年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



37,700

36,768

38,904

35,481

33,186

33,917

35,498

37,728

42,032

38,909

36,684

39,225

31,200

22,832

37,861

36,298

35,749

29,303

40,294

38,521

33,476

37,341

31,664

40,220

40,314

40,234

40,600

40,523

39,939

39,108

41,282

40,013

39,856

40,198

41,139

40,100

38,566

40,424

40,194

39,160

37,186

40,284

41,085

39,796

41,635

45,800

32,043

30,491

36,050

29,475

29,056

29,261

30,870

28,375

27,308

30,062

29,105

28,409

33,444

27,703

33,264

29,445

32,506

29,293

30,677

29,836

28,874

30,092

－

35,241

33,204

36,631

36,477

29,629

29,361

30,305

30,112

42,299

38,475

29,829

29,419

30,662

28,030

28,555

27,816

31,196

27,131

31,876

40,363

27,680

30,543

28,630

27,206

27,048

30,311

24,227

25,595

24,896

25,666

25,147

25,082

25,107

25,496

28,979

24,697

22,819

25,279

24,681

26,024

23,045

26,361

25,492

24,988

26,008

26,618

34,772

35,116

39,238

35,484

35,750

32,671

37,726

32,180

32,485

31,533

32,010

31,638

31,114

29,074

29,785

29,864

31,349

27,563

34,435

35,612

34,858

32,041

35,020

26,038

25,305

27,153

25,218

25,613

25,077

25,277

26,387

27,656

27,642

25,014

27,533

26,343

25,377

25,266

29,372

27,627

29,672

29,150

28,068

25,226

32,315

41,263

33,633

31,853

36,276

34,395

32,982

32,628

32,923

33,894

31,320

31,197

33,703

30,839

31,985

36,723

30,716

33,173

36,169

32,958

34,859

33,685

34,051

32,481

38,698

28,547

28,754

31,238

27,874

26,750

28,212

26,963

28,055

29,321

26,088

24,693

26,371

26,519

25,031

26,759

26,122

29,129

23,452

25,944

27,333

26,525

32,236

33,405

31,142

29,899

32,293

29,991

29,798

31,278

30,319

31,682

32,025

33,245

31,462

30,724

34,583

35,783

30,143

32,697

29,690

30,256

30,222

30,477

28,495

33,494

31,782

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國106年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



32,457

33,108

31,647

35,145

34,015

24,199

30,897

27,092

28,442

32,123

20,663

32,116

24,199

21,244

33,640

33,642

33,449

－

－

－

－

33,428

33,338

35,051

24,293

－

－

28,527

42,548

42,962

38,137

－

－

－

－

30,360

31,804

28,992

34,005

36,607

－

－

31,011

30,893

31,148

29,291

39,249

－

－

30,804

33,747

30,758

26,049

34,841

－

42,631

36,782

36,675

36,435

28,944

42,823

－

39,414

24,572

19,514

25,018

18,768

33,946

－

29,011

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



37,700

42,693

36,753

35,550

34,521

－

40,191

40,220

40,647

39,600

41,679

43,844

－

27,542

32,043

38,078

31,774

45,269

43,193

－

33,214

35,241

43,371

34,386

41,830

39,667

－

34,136

27,206

24,564

28,102

21,032

40,477

－

39,528

34,772

40,132

－

27,656

34,119

－

33,844

26,038

42,362

27,738

25,821

26,313

－

25,551

33,633

27,482

28,775

35,699

37,156

－

31,191

28,547

26,228

29,217

30,737

31,384

－

32,296

31,142

27,503

28,508

35,488

35,191

－

31,367

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國106年 5月

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 7月13日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


